



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080022023SRP
Processo Administrativo Nº 08.002/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA
Data de Publicação: 30/05/2023 17:53:21

TOTAL DO PROCESSO: 3.171.696,70

CENTRAL ATACADISTA LTDA 48.048.893/0001-71 303.684,30

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 283.000,00 **Total: 283.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA BASQUETE FEMININO OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 72-74CM, LAMINADO EM BORRACHA, CONSTRUÇÃO EM VULCANIZADA, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 450-500G, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 251,78 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 7.000,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA BASQUETE FEMININO OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA DE 72-74CM, CONFECCIONADA EM 08 (OITO) GOMOS, LAMINADA EM MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, CÂMARA AIRBLITY, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, PROCESSO EXTRA DUPLA ARANCUN, MIOLO COM CÁPSULA SIS, PESO 510-567G, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE, PERFORMANCE, ADERÊNCIA E PRECISÃO. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DO NOVO BASQUETE BRASIL-NBB.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 474,41 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 23.500,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA BASQUETE MASCULINO OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 75-78 CM, LAMINADA EM BORRACHA, CONSTRUÇÃO EM VULCANIZADA, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 600-650G, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 445,81 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 8.300,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA BASQUETE MASCULINO OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 75-77CM, CONFECCIONADA EM 08 (OITO) GOMOS, LAMINADA EM MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO EM MATRIZADA, CÂMARA AIRBLITY, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, PROCESSO EXTRA DUPLA ARANCUN, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 580-620G, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE, PERFORMANCE, ADERÊNCIA E PRECISÃO. BOLA OFICIAL DO NBB E DE 3 (TRÊS) CAMPEONATOS ESTADUAIS. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE-FIBA E DO NOVO BASQUETE BRASIL - NBB.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 280,17 **Valor Unit.: 306,08** Total Item: 30.608,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA BEACH SOCCER OFICIAL (FUTEBOL DE AREIA): CIRCUNFERÊNCIA DE 68-70CM, CONFECCIONADA EM 8 (OITO) GOMOS, LAMINADA EM PU PRÓ, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA INTERNA DE NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO DE CÁPSULAS SIS, PESO 410-440G, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE, CONFORTO E MACIEZ. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL ASSOCIATION-FIFA E DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL-CBF.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 487,64 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 16.500,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: BOLA PARA BEACH SOCCER OFICIAL (FUTEBOL DE AREIA): CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM, CONFECCIONADA EM 12 (DOZE) GOMOS, LAMINADA EM MICROPOWER, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMÓFIXO, CÂMARA INTERNA EVACEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULAS SIS, PESO 400-440G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 487,31 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 5.400,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 63,5-66 CM, CONFECCIONADA EM 32 GOMOS, LAMINADA EM MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO DUOTECH HIBRIDA (A MÃO), CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TRIFIXIAL, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 350-390G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA, COM DURABILIDADE. COSTURAS MENOS EVIDENTES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 331,22 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 17.000,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM, CONFECCIONADA EM 06 (SEIS) GOMOS, LAMINADA EM PU, CONSTRUÇÃO EM ULTRA FUSION, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMÓFIXO, CÂMARA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 410-450G, 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA, DURABILIDADE E CONFORTO. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL ASSOCIATION-FIFA E DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL-CBF.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 509,70 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 7.500,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 63,5-66CM, CONFECCIONADA EM 08 (OITO) GOMOS, LAMINADO EM PU, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORMO TERMÓFIXO, CÂMARA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 350-390G. 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E PERFORMANCE. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL ASSOCIATION-FIFA E DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL-CBF.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 349,17 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 9.500,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM, CONFECCIONADA EM 08 (OITO) GOMOS, LAMINADO EM MICROPOWER, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMÓFIXO, CÂMARA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 410-450G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 390,93 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 9.500,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 64-66CM, CONFECCIONADA EM 32 GOMOS, LAMINADA EM PU, COSTURADA À MÃO, CÂMARA AIRBILITY, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, MIOLO REMOVÍVEL, PESO 360-390G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA, DURABILIDADE, COSTURAS MENOS EVIDENTES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 214,30 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 7.000,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTEBOL SOCIETY ADULTO OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 66-69CM, CONFECCIONADA EM 08 GOMOS, LAMINADA EM PU, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMÓFIXO, CÂMARA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, "KICK OFF", MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 420-450G, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA, COM DURABILIDADE E PERFORMANCE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 280,94 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 5.000,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: BOLA PARA FUTEBOL SOCIETY OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 66-69CM, CONFECCIONADA EM 06 (SEIS) GOMOS, LAMINADO EM PU, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 420-450G, MENOR ABSORÇÃO DE AGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL-CBF.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 266,42 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.000,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTSAL MASCULINO (ADULTO) OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 62-64CM, CONFECCIONADA 08 (OITO) GOMOS, LAMINADO EM PU, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO CÂMARA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 400-440G, 0% DE ABSORÇÃO DE AGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE, PERFORMANCE E PRECISÃO. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL ASSOCIATION-FIFA E DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL-CBFS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 281,22 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 10.000,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTSAL FEMININO (JUVENIL) OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 55-58CM, CONFECCIONADA EM 08 GOMOS LAMINADO EM PU, CONSTRUÇÃO EM ULTRA FUSION, CÂMERA 6D, SISTEMA DE FORMO TERMOFIXO CÂMERA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 350-380G, MENOR ABSORÇÃO DE AGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL-CBFS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 264,89 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.000,00

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA FUTSAL INFANTIL OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 49-52CM, CONFECCIONADA EM 08 GOMOS, LAMINADO EM PU, CONSTRUÇÃO EM ULTRA FUSION, CÂMERA 6D, SISTEMA DE FORMO TERMOFIXO CÂMERA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 250-280G. COM SELO DE QUALIDADE E CERTIFICAÇÃO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL-CBFS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 166,49 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.000,00

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL: CIRCUNFERÊNCIA 52-55CM, LAMINADO EM PU, CONSTRUÇÃO EM ULTRA FUSION, CÂMERA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO CÂMERA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 300-330G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 372,83 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 7.200,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA DE FUTSAL MASCULINO - BOLA OFICIAL DE FUTSAL, CIRCUNFERÊNCIA 62-64CM, COM 06 GOMOS LAMINADO EM PU, CONSTRUÇÃO EM ULTRA FUSION, CÂMERA 6D, SISTEMA DE FORMO TERMOFIXO, CÂMERA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 400-440G, MENOR ABSORÇÃO DE AGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 352,30 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 4.800,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA HANDEBOL H2 OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 54-56CM, LAMINADO EM PU PRÓ (HAND ULTRA GRIP), CONSTRUÇÃO EM COSTURADA À MÃO, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, CÂMARA INTERNA EVAGEL, MIOLO CÁPSULAS SIS, PESO 325-375G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE ADERÊNCIA E PERFORMANCE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 294,87 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 4.800,00

Item: 20 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: BOLA PARA HANDEBOL H2 OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 54-56CM, COM 32 GOMOS, LAMINADO MICROPOWER, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION (HAND GRIP), CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULAS SIS, PESO 325-375G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 305,98 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.600,00

Item: 21 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA HANDEBOL H3 OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 58-60CM, COM 32 GOMOS, LAMINADO EM PU PRÓ (HAND ULTRA GRIP), CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, CÂMARA INTERNA EVAGEL, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 425-475G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE ADERÊNCIA E PERFORMANCE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 333,24 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 6.000,00

Item: 22 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA HANDEBOL H3 OFICIAL: CIRCUNFERÊNCIA 58-60CM, COM 32 GOMOS, LAMINADO MICROPOWER, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION (HAND GRIP), CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CÂMARA INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULAS SIS, PESO 425-475G, MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 338,92 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 3.200,00

Item: 23 Unidade: PCT Marca: VOLLO Modelo: VOLLO

Descrição: BOLA PARA TÊNIS DE MESA: NA COR LARANJA, PESO APROXIMADO DE 2,7G E ESPESSURA DE 40MM. IDEAL PARA TREINOS E INICIAÇÃO ESPORTIVA. (EMBALAGEM COM 06 UNIDADES).

Quantidade: 40 Val. Ref.: 85,75 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 920,00

Item: 24 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA INICIAÇÃO ESPORTIVA: CONFECCIONADA EM BORRACHA E/OU VINIL, DIÂMETRO 21 CM, PESO: 60 GRAMAS, MATERIAL EM VINIL, CORES VARIADAS, COM SELO DE CERTIFICAÇÃO E QUALIDADE DO INMETRO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 40,89 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

Item: 25 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA PARA ESPIRIBOL: CIRCUNFERÊNCIA 58-62, COM 08 GOMOS, LAMINADO MICROPOWER, CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO, CÂMERA LÁTEX, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, MIOLO CÁPSULAS SIS, PESO 220-310G. GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE E MACIEZ.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 276,98 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 6.000,00

Item: 26 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY

Descrição: BOLA OFICIAL DE VÔLEI: CIRCUNFERÊNCIA 65-67CM, COM 18 GOMOS LAMINADO EM MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMERA 6D, SISTEMA DE FORMO TERMOFIXO CÂMERA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 260-280G, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE, PERFORMANCE, MACIEZ E CONTROLE.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 315,33 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 29.600,00

Item: 27 Unidade: UNID. Marca: PENALTY SOFT Modelo: PENALTY SOFT

Descrição: BOLA OFICIAL DE VÔLEI CIRCUNFERÊNCIA 65-67CM, COM 18 GOMOS, LAMINADO EM MICROPOWER, CONSTRUÇÃO COSTURADA À MÃO, CÂMERA LÁTEX, SISTEMA DE FORMO TRIAXIAL, MIOLO REMOVÍVEL, PESO 260-280G.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 400,44 **Valor Unit.: 130,40** Total Item: 10.432,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: PENALTY Modelo: PENALTY



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA: CIRCUNFERÊNCIA 66-68CM, COM 12 GOMOS, LAMINADO EM MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMERA 6D, SISTEMA DE FORMO TERMOFIXO CÂMERA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS, PESO 260-280G, 0% DE ABSORÇÃO DE AGUA, GRANDE RESISTÊNCIA COM DURABILIDADE, PERFORMANCE, PRECISÃO E CONTROLE.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 347,16 **Valor Unit.: 370,50** Total Item: 29.640,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 4.457,10 **Total: 4.457,10**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: RL BOLSAS Modelo: RL BOLSAS

Descrição: SACOLA MODELO ESPORTIVA MEDINDO 25CMX25CMX55CM EM NYLON 100% IMPERMEÁVEL NA COR PRETA, CONTENDO 4 DIVISÓRIAS COM ZÍPER, N°08 PRETO, CURSORES METÁLICOS NIQUELADOS N°08 EM CADA, COMPARTIMENTO EXTERNO PARA PORTA SQUEEZE 500ML COM TELA PRETA ESPECIAL, EMBORRACHADA NA COR PRETA, ALÇAS PARA TRANSPORTE MANUAL E OMBRO FEITO POR FITAS DE PROLIPOPILENO DE 40MM NA COR PRETA COM COMPOSIÇÃO REFORÇADA PARA MAIS DURABILIDADE E PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, COMPARTIMENTOS INTERNOS REVERTIDOS E ACOLCHOADOS, PERSONALIZAÇÃO NO BOLSO LATERAL E BOLSO FRONTAL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 147,90 **Valor Unit.: 100,07** Total Item: 3.002,10

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: RL BOLSAS Modelo: RL BOLSAS

Descrição: BOLSA SACOLÃO - BOLSA SACOLÃO CONFECCIONADA EM PVC 600 NA COR AZUL MARINHO COM AS MEDIDAS DE 50X50X65, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, FECHAMENTO EM ZÍPER NA COR AZUL MARINHO COM DOIS CURSORES, ACABAMENTO EM FRISO NA COR VERMELHA, ALÇAS MEDINDO 2,20 CADA EM TODA SUA EXTENSÃO, ACABAMENTO INTERNO EM GORGORÃO PRETO, COSTURA REFORÇADA COM LINHA 40 MM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 132,09 **Valor Unit.: 48,50** Total Item: 1.455,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 16.227,20 **Total: 16.227,20**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TECELAGEM SÃO CRISTÓVÃO Modelo: TECELAGEM SÃO CRISTÓVÃO

Descrição: TOALHA DE BANHO -100% ALGODÃO FELPUDA GRAMATURA 320GR COM UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8,0CM DE LARGURA POR 6,0CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, TAMANHO DA TOALHA 0,68 CM X 1,135CM, NA COR BRANCA.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 61,05 **Valor Unit.: 36,01** Total Item: 11.523,20

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: TECELAGEM SÃO CRISTÓVÃO Modelo: TECELAGEM SÃO CRISTÓVÃO

Descrição: TOALHA DE ROSTO -100% ALGODÃO FELPUDA GRAMATURA ROSTO 105GR, ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8,0CM DE LARGURA POR 6,0CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, TAMANHO DA TOALHA 0,43CMX0,66CM, NA COR BRANCA.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 26,20 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 4.704,00

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 47.484.691/0001-00 **766.434,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 3.460,00 **Total: 3.460,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS DE PLÁSTICO FLEXÍVEL - CONE CHAPÉU CHINÊS DE PLÁSTICO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 27,33 **Valor Unit.: 3,586** Total Item: 717,20

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: CONE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL - CONE EM COMPOSIÇÃO DE PLÁSTICO, FLEXÍVEL, ALTURA:



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 35,72	Valor Unit.: 7,384	Total Item: 1.476,80
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO - CONE DE SINALIZAÇÃO COM 50 CENTÍMETROS DUAS CORES,			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 84,20	Valor Unit.: 21,10	Total Item: 1.266,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 16.920,00
Total: 16.920,00			
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOLATEX	Modelo: SOLATEX
Descrição: JOGO DE DOMINÓ PROFISSIONAL – JOGO DE DOMINO EM LATA BRANCO, ACOMPANHA 28 PEÇAS CARACTERÍSTICAS PEDRAS BRANCAS, COMPRIMENTO 49 MM LARGURA 24 MM ESPESSURA 9 MM, PONTO DE METAL NO MEIO DE CADA PEÇA.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 128,85	Valor Unit.: 52,50	Total Item: 3.150,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: JUNGES	Modelo: JUNGES
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO JOGO DE LUDO EM MDF 16 PEÇAS - CONFECCIONADO EM M.D.F. COMPOSTO POR 4 PEÇAS QUE FORMAM UM TABULEIRO DE 44 X 44 CM, MAIS 16 PEÇAS DE POSICIONAMENTO DE PLÁSTICO COLORIDAS (4 VERMELHAS, 4 VERDES, 4 AMARELAS E 4 AZUIS) MAIS 1 DADO DE PLÁSTICO. EMBALAGEM: SACOLA DE P.V.C. TRANSPARENTE COM ALÇA E ZÍPER.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 63,82	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 5.040,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: JUNGES	Modelo: 714
Descrição: JOGO XADREZ E DAMA – CONFECCIONADO EM M.D.F. ESTOJO/TABULEIRO COM FECHO METÁLICO SERIGRAFADO COM QUADRANTES CLAROS E ESCUROS, COM 32 PEÇAS DE PLÁSTICO PARA O XADREZ (REI 5 CM DE ALTURA) E 24 PEÇAS DE M.D.F. PARA AS DAMAS, TOTALIZANDO 56 PEÇAS. ESTOJO ABERTO MEDE: 24 X 24 X 2 CM. EMBALAGEM: ESTOJO FECHADO MEDE: 24 X 12 X 4 CM. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCALHÁVEL.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 169,94	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 6.120,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: JUNGES	Modelo: 741
Descrição: TABULEIRO DE XADREZ COMPLETO - XADREZ ESPECIFICAÇÕES:32 PEÇAS PLÁSTICAS, 1 TABULEIRO 40 X 40 CM EM MADEIRA (MDF) REI 9,5 CM E 1 SACO DE TNT.(COM A LOGO DO MUNICÍPIO NA LATERAL DO TABULEIRO).			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 139,21	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 2.610,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 129.289,20
Total: 129.289,20			
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI
Descrição: LUVAS DE BOX, FEITAS EM COURO ECOLÓGICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. REVESTIMENTO EM BORRACHA E ESPUMA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS. POSSUI HASTE NA PALMA DAS MÃOS E FECHAMENTO COM VELCRO.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 234,77	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 9.900,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI
Descrição: RAQUETE APARADOR DE CHUTES E SOCOS PARA TREINOS, CONFECCIONADA EM TELA DE POLIÉSTER FIO 8 REVERTIDA COM BORRACHA E ESPUMA, TAMANHO DE 40CM, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 125,82	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 3.000,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: SACO DE PANCADAS - SACO DE PANCADAS EM MATERIAL SINTÉTICO, COM PESO DE 18KG, ENCHIMENTO DE 15KG A 18KG, DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXA) 30X71 CM. COM CORRENTE DE FIXAÇÃO. INDICADO PARA TREINAMENTO DE LUTAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 185,22	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 7.650,00



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: P.CAMPO	Modelo: P.CAMPO
Descrição: BARREIRA DE ATLETISMO - BARREIRA DE ATLETISMO DE AÇO ZINCADO DESMONTÁVEL COM CONTRAPESO. UTILIZADA EM DIVERSAS COMPETIÇÕES INTERNACIONAIS. EXCELENTE OPÇÃO A BAIXO CUSTO. CONSTRUÇÃO DE AÇO ZINCADO (GALVANIZADO POR IMERSÃO A QUENTE) DE 47 MM, PARA GARANTIR EXTREMA DURABILIDADE E TUBOS EM ALUMÍNIO. AJUSTE DE CINCO ALTURAS OFICIAIS (76,2 CM À 106,7 CM) ATRAVÉS DE BOTÕES INTELIGENTES. CONTRAPESO INTERNO AJUSTÁVEL. BASE DESMONTÁVEL, OCUPANDO O MÍNIMO DE ESPAÇO DURANTE O ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE. CERTIFICADA PELA IAAF.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 653,22	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 19.200,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: BASTÃO DE REVEZAMENTO DE ALUMÍNIO IAAF VINEX, BASTÃO DE REVEZAMENTO PARA ATLETISMO VINEX. PRODUZIDO EM ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. IDEAL PARA COMPETIÇÕES DE PADRÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS PARA CORRIDAS DE REVEZAMENTO. BASTÃO EM ALUMÍNIO E, COM CERTIFICAÇÃO PELA IAAF, COM PINTURA METÁLICA DESTACAM SUA BELEZA E ELEGÂNCIA NAS PISTAS. COLORIDA, TAMANHO 30XX4,5CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 208,78	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 768,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: P.CAMPO	Modelo: P.CAMPO
Descrição: BLOCO DE PARTIDA DE AÇO E PVC; BLOCO DE PARTIDA PARA ATLETISMO DE AÇO/PVC. ARMAÇÃO RÍGIDA DE AÇO GALVANIZADO COM APOIOS DE PLÁSTICO PVC E REVESTIMENTO DE PVC MACIO. APROPRIADO PARA TODAS AS PISTAS. MODELO INDICADO PARA ATLETAS INICIANTES. AJUSTE DE DISTÂNCIA DOS APOIOS. AS DIMENSÕES DA BARRA CENTRAL SÃO 54 X 23 CM, PESA APROXIMADAMENTE 2,7KG E OS PEDAIS MEDEM 15,5 CM DE ALTURA. POSSUI 14 POSIÇÕES DE DISTÂNCIA NA BARRA CENTRAL.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 715,32	Valor Unit.: 495,00	Total Item: 15.840,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: P.CAMPO	Modelo: P.CAMPO
Descrição: DISCO ATLETISMO FEMININO 1K - DISCO DE ATLETISMO DE AÇO E ABS 1KG; DISCO PARA LANÇAMENTO DE DISCO DE ATLETISMO COM O SELO POWERED BY CBÁT. OFICIAL CONSTRUÍDO EM AÇO E ABS PESANDO 1,00 KG E COM 65% DE PESO NAS BORDAS. INDICADO PARA COMPETIÇÕES E TREINAMENTOS. CENTRO E BORDAS DE AÇO GALVANIZADO, PRATOS DE PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA REFORÇADOS COM FIBRA DE VIDRO. DISCO DESENVOLVIDO PARA LANÇADORES INICIANTES, POSSUI TAMBÉM SUPERFÍCIE ÁSPERA QUE MELHORA O GRIP. POR TER 65% DE PESO NA BORDA, AUXILIA O ATLETA A ALCANÇAR MAIORES ROTAÇÕES NOS LANÇAMENTOS, GERANDO MAIORES DISTÂNCIAS. DE ACORDO COM AS REGRAS DA WORLD ATHLETICS (IAAF).			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 208,72	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 8.160,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: P.CAMPO	Modelo: P.CAMPO
Descrição: DISCO ATLETISMO MASCULINO 2K - DE AÇO E MADEIRA; DISCO PARA LANÇAMENTO DE DISCO DE ATLETISMO OFICIAL DE AÇO/MADEIRA 2,00 KG. INDICADO PARA COMPETIÇÕES OU TREINAMENTO. 70% DE PESO NAS BORDAS. CENTRO E BORDAS DE AÇO GALVANIZADO, PRATOS DE MADEIRA LAMINADA DE ALTA RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 338,39	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 10.080,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: PESO ATLETISMO FEMININO - PESO DE BRONZE 4KG 95MM; PESO DE ATLETISMO DE BRONZE 4 KG 95 MM PARA ARREMESSO. MODELO INDICADO PARA ATLETAS DE ALTO RENDIMENTO. PODE SER USADO EM COMPETIÇÕES E TREINAMENTO. ACABAMENTO RÍGIDO DE BRONZE. NÚCLEO DE CHUMBO. PESO E DIÂMETRO PRECISOS, FORMATO ESFÉRICO E EQUILÍBRIO PERFEITOS. SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA. PESO: 4 KG. DIÂMETRO: 95 MM. PRODUTO OFICIAL, CONFORME REGRAS DA IAAF.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 287,55	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 7.680,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: PESO ATLETISMO MASCULINO - PESO DE BRONZE 7,26KG 110MM; PESO DE ATLETISMO DE BRONZE 7,26 KG 110 MM PARA ARREMESSO. MODELO INDICADO PARA ATLETAS DE ALTO RENDIMENTO. PODE SER USADO EM COMPETIÇÕES E TREINAMENTO. ACABAMENTO RÍGIDO DE BRONZE. NÚCLEO DE CHUMBO. PESO E DIÂMETRO PRECISOS, FORMATO ESFÉRICO E EQUILÍBRIO PERFEITOS. SUPERFÍCIE TOTALMENTE LISA. PESO: 7,26 KG. DIÂMETRO: 110 MM. PRODUTO OFICIAL, CONFORME REGRAS DA IAAF.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 249,29 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 10.560,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO COM TORNEIRA - CAPACIDADE 12 LITROS, APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, CORES VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA ROSCADA

Quantidade: 32 Val. Ref.: 155,43 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 67,20

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO, CAPACIDADE 5 LITROS - APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA ROSCADA.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 181,67 **Valor Unit.: 52,50** Total Item: 1.680,00

Item: 13 Unidade: PAR Marca: STABSIDE Modelo: STABSIDE

Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELCRO, TAMANHOS A ESCOLHER.

Quantidade: 64 Val. Ref.: 234,72 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.880,00

Item: 14 Unidade: PAR Marca: STABSIDE Modelo: STABSIDE

Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELCRO, TAMANHOS A ESCOLHER.

Quantidade: 64 Val. Ref.: 213,93 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.880,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: CATRACA RAIA ANTIMAROLA - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL E ABS COM TRAVA DE SEGURANÇA

Quantidade: 32 Val. Ref.: 285,17 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 14.400,00

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: GANCHO RAIA ANTIMAROLA - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 75MM, LARGURA 50MM, APLICAÇÃO PISCINA.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 34,45 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 2.400,00

Item: 17 Unidade: METRO Marca: AQUATICA Modelo: AQUATICA

Descrição: RAIA ANTIMAROLA - MATERIAL POLIPROPILENO, USADA COMO FAIXA DEMARCATÓRIA NA PISCINA DETERMINANDO O BALIZAMENTO DO NADADOR. A CARACTERÍSTICA DOS GOMOS QUE CONSTITUEM A RAIA TEM POR OBJETIVO AMENIZAR A ONDULAÇÃO DA ÁGUA ATRAVÉS DO SISTEMA DE "PÁS" E HÉLICES QUE GIRAM QUANDO RECEBEM A ONDULAÇÃO PROVENIENTE DO MOVIMENTO DO NADADOR. DIMENSÃO: 10.5 CM DE DIÂMETRO POR 7 CM DE ESPESSURA.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 293,61 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 4.800,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: DUCALE Modelo: DUCALE

Descrição: FLUTUADOR DE USO PESSOAL - COM O NOME NO FLUTUADOR CADA INTEGRANTE. TAMANHO, COMP: 70 CM X LARG 15 CM X ESPESSURA 7,5 CM.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 268,97 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.080,00

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: DUCALE Modelo: DUCALE

Descrição: PALMAR, MATERIAL COMPOSIÇÃO: BASE: POLIPROPILENO; TIRAS: SILICONE., COM ALÇAS, COMPRIMENTO 21CM X 15CM.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 127,21 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 504,00



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: DUCALE	Modelo: DUCALE
Descrição: PRANCHA NATAÇÃO, MATERIAL EVA, TAMANHO 41CM X 28CM, ESPESSURA 30MM.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 177,94	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 5.040,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: CONVOY	Modelo: CONVOY
Descrição: TOUCA NATAÇÃO MATERIAL SILICONE, TAMANHO ADULTO, COR PRETA. COMPOSIÇÃO 100% SILICONE E GRAMATURA DE 50 G, COM MAIOR FIXAÇÃO À CABEÇA E MAIOR DURABILIDADE, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 59,61	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 720,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 616.764,80
Total: 616.764,80			
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: MEDALHA GRANDE 50MM COR BRONZE - MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTAL, MEDALHA GRANDE COR BRONZE COM FITA 50MM. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO. (EVENTO A DEFINIR)			
Quantidade: 4.800	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 7,17	Total Item: 34.416,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: MEDALHA GRANDE 50MM COR OURO - MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTAL, MEDALHA GRANDE COR OURO COM FITA 50MM. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO.(EVENTO A DEFINIR)			
Quantidade: 4.800	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 7,52	Total Item: 36.096,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: MEDALHA GRANDE 50MM COR PRATA - MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTAL, MEDALHA GRANDE COR PRATA COM FITA 50MM. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO.(EVENTO A DEFINIR)			
Quantidade: 4.800	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 7,52	Total Item: 36.096,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: TROFÉU TAMANHO 70X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 70X30CM, COM BASE EM GRANITO. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO.(EVENTO A DEFINIR)			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 229,04	Valor Unit.: 150,40	Total Item: 48.128,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: TROFÉU DOURADO MEDINDO 1,00MT - TROFÉU DE LATÃO, TROFÉU DOURADO MEDINDO 1,0MT COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SÍMBOLO DE HONRA. (EVENTO A DEFINIR)			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 278,52	Valor Unit.: 571,52	Total Item: 182.886,40
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: TROFÉU DOURADO MEDINDO 40CM TROFÉU DE LATÃO TROFÉU COM BOLA NA PARTE SUPERIOR E SÍMBOLO DE HONRA. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO. (EVENTO A DEFINIR)			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 160,07	Valor Unit.: 60,16	Total Item: 19.251,20
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: TROFÉU DOURADO MEDINDO 60 CM - 23 5/8" TROFÉU DOURADO COM BOLA NA PARTE DO MEIO O SÍMBOLO DE HONRA. EM ACRÍLICO ESPELHADO DOURADO DE 2MM. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO.(EVENTO A DEFINIR)			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 172,07	Valor Unit.: 105,28	Total Item: 33.689,60
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA
Descrição: TROFÉU DOURADO MEDINDO 77CM - 30 3/8" TROFÉU DOURADO COM BOLA NA PARTE DO			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 241,66	Valor Unit.: 135,36	Total Item: 43.315,20
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: Troféu dourado medindo 80cm troféu de latão, com bola na parte superior e símbolo de honra. Personalizada com logomarca do evento.(evento a definir)

Quantidade: 320 Val. Ref.: 257,50 **Valor Unit.: 195,52** Total Item: 62.566,40

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Troféu dourado medindo 90cm troféu de latão, com bola na parte superior e símbolo de honra Personalizada com logomarca do evento.(evento a definir)

Quantidade: 320 Val. Ref.: 271,95 **Valor Unit.: 240,64** Total Item: 77.004,80

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Troféu dourado medindo 27 cm -10 3/4" troféu leitoso personalizado para destaque. Personalizada com logomarca do evento.(evento a definir)

Quantidade: 320 Val. Ref.: 260,56 **Valor Unit.: 67,68** Total Item: 21.657,60

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Troféu dourado medindo 18 cm - 7" troféu leitoso personalizado para destaque. Personalizada com logomarca do evento.(evento a definir)

Quantidade: 320 Val. Ref.: 217,40 **Valor Unit.: 67,68** Total Item: 21.657,60

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME **21.588.014/0001-48** **1.041.444,98**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 87.591,60 **Total: 87.591,60**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VOLLO Modelo: VOLLO

Descrição: KIT BADMINTON - 4 RAQUETES (COM A LOGO DO MUNICÍPIO), 3 PETECAS, REDE E SUPORTES; CONTÉM 4 RAQUETES DE BADMINTON E 3 PETECAS; OMOPOSIÇÃO: ALUMÍNIO E NYLON; PESO LÍQUIDO APROXIMADO (UNIDADE): 1,4KG; DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 21X10X68CM; ALTURA DA REDE MONTADA COM AS HASTES: 1,70 MTS (FIXADA NA AREIA CHEGA A 1,50 MTS); MEDIDA DA REDE: 50CM LARGURA POR 6 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 405,67 **Valor Unit.: 339,30** Total Item: 33.930,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: KLOPF Modelo: KLOPF

Descrição: MESA PARA TÊNIS DE MESA - MESA PARA TÊNIS DE MESA CONFECCIONADA EM MADEIRA, MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS MEDIDAS DA MESA: C X L X A 2,74 X 1,52 X 0,76M.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.454,49 **Valor Unit.: 1.317,12** Total Item: 39.513,60

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: VOLLO Modelo: VOLLO

Descrição: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA - RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA CONFECCIONADA EM MADEIRA COM REVESTIMENTO DE BORRACHA ANTI DERRAPANTE. SEMI-RÍGIDA, CABO ANATÔMICO DE 10 CM. PESO APROXIMADO DE 90G, COMPRIMENTO DE 15,5CM, ESPESSURA DE 5,8MM. LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM GRAVAÇÃO A LASER.(COM A LOGO DO MUNICÍPIO).

Quantidade: 120 Val. Ref.: 166,33 **Valor Unit.: 117,90** Total Item: 14.148,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 649.552,22 **Total: 649.552,22**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: BERMUDA DE COMPRESSÃO - PROPORCIONA CONFORTO E REGULAGEM DA TEMPERATURA CORPORAL, SENDO IDEAL PARA A PRÁTICA ESPORTIVA. O TECIDO POSSUI A TECNOLOGIA SUN PRO UV, BLOQUEANDO ATÉ FPU 50+. POR SER PRODUZIDO A BASE DE POLIÉSTER. COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 90,21 **Valor Unit.: 86,64** Total Item: 27.724,80

Item: 2 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: COLETE ESPORTIVO - EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO PRE MIRIM FUTSAL COM 15 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 456,99 **Valor Unit.: 419,66** Total Item: 33.572,80

Item: 3 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: COLETE ESPORTIVO EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO INFANTIL VOLEIBOL COM 15 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 411,32 **Valor Unit.: 287,73** Total Item: 23.018,40

Item: 4 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: COLETE ESPORTIVO EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO ADULTO CAMPO COM 22 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 622,11 **Valor Unit.: 452,50** Total Item: 36.200,00

Item: 5 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: COLETE ESPORTIVO EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO ADULTO JUVENIL BASQUETE COM 15 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 387,99 **Valor Unit.: 287,73** Total Item: 23.018,40

Item: 6 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: COLETE ESPORTIVO EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO ADULTO VOLEIBOL COM 15 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 387,99 **Valor Unit.: 287,73** Total Item: 23.018,40

Item: 7 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: COLETE ESPORTIVO EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO INFANTIL BASQUETE COM 15 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 387,99 **Valor Unit.: 287,73** Total Item: 23.018,40

Item: 8 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: COLETE ESPORTIVO EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO INFANTIL HANDEBOL COM 15 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 128 Val. Ref.: 387,99 **Valor Unit.: 287,73** Total Item: 36.829,44

Item: 9 Unidade: KIT Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: COLETE ESPORTIVO - EM POLIÉSTER ABERTO NA LATERAL MODELO JUVENIL FUTSAL COM 15 UNIDADES, NA COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 387,99 **Valor Unit.: 287,73** Total Item: 23.018,40

Item: 10 Unidade: CONJU. Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS

Descrição: CONJUNTO ESPORTIVO DE TREINO COMPOSTO COM 18 CAMISAS E 18 CALÇÕES, CONFECCIONADO EM TECIDO DRYFIT 100% POLIÉSTER COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADO. GOLA EM RIBANA 100% POLIÉSTER, MEDINDO 3CM DE ALTURA. PUNHO EM RIBANA 100% POLIÉSTER, MEDINDO 3CM DE ALTURA. INSERIR NUMERAÇÃO NAS COSTAS. INSERIR NO PEITO ETIQUETA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO. NAS COSTAS, NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A NUMERAÇÃO. CALÇÃO: ELÁSTICO DE 40MM NO CÔS REBATIDO COM 4 AGULHAS. CORDÃO INTERNO. INSERIR NUMERAÇÃO NA PERNA ESQUERDA. INSERIR NA PERNA DIREITA A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 1.340,78 **Valor Unit.: 1.278,49** Total Item: 40.911,68

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: ROND SPORTS Modelo: ROND SPORTS



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: MACAQUINHO HELANCA - PARA A PRÁTICA DA NATAÇÃO, PRAIA E HIDROGINÁSTICA, COSTAS CROSS, FORRO EM 100% POLIAMIDA (PARA MAIOR CONFORTO) E COSTURAS REFORÇADAS. COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 112,63 Valor Unit.: 85,94 Total Item: 2.578,20

Item: 12 Unidade: PAR Marca: KANXA Modelo: KANXA

Descrição: MEIÃO ADULTO PROFISSIONAL DIMENSÕES APROXIMADAS, TAMANHO G (39 AO 44), 67% POLIÉSTER, 14,7% ELASTANO, 8,7% ELASTODIENO, 8,6% POLIAMIDA, 1% ALGODÃO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 49,78 Valor Unit.: 33,79 Total Item: 4.054,80

Item: 13 Unidade: PAR Marca: KANXA Modelo: KANXA

Descrição: MEIAO AMADOR DIMENSÕES APROXIMADAS, TAMANHO G (39 AO 44), 67% POLIÉSTER, 14,7% ELASTANO, 8,7% ELASTODIENO, 8,6% POLIAMIDA, 1% ALGODÃO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 49,78 Valor Unit.: 33,79 Total Item: 4.054,80

Item: 14 Unidade: PAR Marca: KANXA Modelo: KANXA

Descrição: MEIÃO INFANTIL TAMANHO G (28 ÀS 32) - MEIÃO INFANTIL COMPOSIÇÃO: 75,7% POLIÉSTER, 13,3% ELASTANO, 6,5% ELASTODIENO, 4,5% POLIAMIDA.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 52,78 Valor Unit.: 33,79 Total Item: 4.054,80

Item: 15 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA BASQUETE FEMININO COMPOSTO POR 14 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS SEM MANGAS – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHO NAS CAVAS COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA, COM CADARÇO NA COR BRANCA, COM COMPRIMENTO ABAIXO DOS JOELHOS.NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.150,77 Valor Unit.: 1.105,43 Total Item: 33.162,90

Item: 16 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA BASQUETE MASCULINO COMPOSTO POR 14 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS SEM MANGAS – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHO NAS CAVAS COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA, COM CADARÇO NA COR BRANCA, COM COMPRIMENTO ABAIXO DOS JOELHOS.NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.222,10 Valor Unit.: 1.105,43 Total Item: 33.162,90

Item: 17 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA FUTEBOL FEMININO COMPOSTO COM 20 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHO COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA, COM CADARÇO NA COR BRANCA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER LOGOMARCA DO MUNICÍPIO MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.525,98 Valor Unit.: 1.502,77 Total Item: 45.083,10

Item: 18 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA FUTEBOL MASCULINO COMPOSTO COM 20 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHOS COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA, COM CADARÇO NA COR BRANCA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.548,98 Valor Unit.: 1.502,77 Total Item: 45.083,10

Item: 19 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA FUTSAL FEMININO COMPOSTO COM 12 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHO COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA, COM CADARÇO NA COR BRANCA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 823,11 Valor Unit.: 639,88 Total Item: 19.196,40

Item: 20 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA FUTSAL MASCULINO COMPOSTO COM 12 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHOS COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA, COM CADARÇO NA COR BRANCA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 923,11 Valor Unit.: 639,88 Total Item: 19.196,40

Item: 21 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA HANDEBOL MASCULINO COMPOSTO COM 14 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHOS NAS MANGAS COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO TACTEL 100% POLIÉSTER POLITIZADO. COM CADARÇO NA COR BRANCA, NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. CÓS COM ELÁSTICO DE 04CM REBATIDO COM 04 AGULHAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 983,00 Valor Unit.: 716,04 Total Item: 21.481,20

Item: 22 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA HANDEBOL FEMININO COMPOSTO COM 14 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHO NAS CAVAS COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO HELANCA 100% POLIAMIDA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. CÓS COM ELÁSTICO DE 04CM REBATIDO COM 04 AGULHAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.181,52 Valor Unit.: 1.380,99 Total Item: 41.429,70

Item: 23 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA VÔLEI FEMININO COMPOSTO COM 16 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHO COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT SAIA EM TECIDO HELANCA 100% POLIAMIDA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. CÓS COM ELÁSTICO DE 04CM REBATIDO COM 04 AGULHAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.473,84 Valor Unit.: 1.384,17 Total Item: 41.525,10

Item: 24 Unidade: CONJU. Marca: TRB Modelo: TRB

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO PARA VÔLEI MASCULINO COMPOSTO COM 16 CAMISAS E CALÇÕES - CAMISAS COM MANGAS (ESTILO RAGLAN) – CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY. IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADA. GOLA E PUNHOS COM 03 CM DE LARGURA, INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 08CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO TACTEL 100% POLIÉSTER PELETIZADO. COM CADARÇO NA COR BRANCA, NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. CÓS COM ELÁSTICO DE 04CM REBATIDO COM 04 AGULHAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.516,07 Valor Unit.: 1.505,27 Total Item: 45.158,10

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 238.974,92 **Total: 238.974,92**



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KIEF	Modelo: KIEF
Descrição: PRANCHETA AUXILIAR PARA TREINAMENTO ESPORTIVO – DESCRIÇÃO: FABRICADO EM ACRILICO. INCLUI UMA CANETA DE MARCAÇÃO PARA QUADRO BRANCO SIMPLES. DISTRIBUIDAS DA SEGUINTE FORMA: 2 PARA FUTEBOL E 1 PARA VOLEI, COM DESENHO NO FORMATO DAS RESPECTIVAS QUADRAS. TAMANHO APROXIMADO: 41X23CM.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 199,65	Valor Unit.: 221,44	Total Item: 6.643,20
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: FALCON	Modelo: FALCON
Descrição: CAPACETE DE PROTEÇÃO PARA LUTAS CONFECCIONADO EM EVA INJETADO COM FECHAMENTO VELCRO.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 253,00	Valor Unit.: 203,65	Total Item: 6.516,80
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: FALCON	Modelo: FALCON
Descrição: COLETES PROTETOR DE TÓRAX POSSUI PROTEÇÃO PARA OMBROS, TÓRAX E ABDÔMEN. COM ALÇAS E COSTURAS REFORÇADAS. CONFECCIONADA PARA GARANTIR MAIOR ABSORÇÃO DE IMPACTOS. PARTE EXTERNA DE COURO ECOLÓGICO, PARTE INTERNA DE ESPUMA E BORRACHA ESPECIAIS. MODELO OFICIAL COM OMBREIRAS. FEITO EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHOS P, M, G E GG, DUPLA FACE NA COR VERMELHO E AZUL. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 323,58	Valor Unit.: 216,75	Total Item: 6.936,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: FALCON	Modelo: FALCON
Descrição: DOBOK(TAEKWONDO) NA COR BRANCA COMPOSTO COM JAQUETA CALÇA E FAIXA BRANCA CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, CORTE EUROPEU (MANGAS E CALÇAS MAIS LONGAS). JAQUETA COM VIÉS DE 18 MM NA COR BRANCA EM TODO ACABAMENTO. GOLA (LAPELA) DUPLA DE 05 (CINCO) COSTURAS CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM, CALÇA COM ELÁSTICO DE 35 MM E CORDÃO, ACABAMENTO DE BARRA COM VIÉS 18 MM BRANCO. FECHAMENTO COM REFORÇO PARA RESISTÊNCIA E SAQUEIRA PARA ABERTURA DE PERNAS. FAIXA CONFECCIONADA NO MESMO TECIDO FORRADO E DUBLADO, COR BRANCA, PRÉ- ENCOLHIDO, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO POR PROCESSO DE QUADRICROMIA – SILKSCREEN OU TRANSFER ESTAMPADO NAS COSTAS. TAMANHOS M1, M2 E M3.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 232,53	Valor Unit.: 131,26	Total Item: 4.200,32
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: FALCON	Modelo: FALCON
Descrição: ESCUDO APARADOR DE CHUTE FEITO DE LONA NÁUTICA IMPERMEÁVEL DE TRIPLA CAMADA, SENDO UMA DELAS UMA TRAMA DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. POSSUI AMPLA ÁREA DE IMPACTO, ENCHIMENTO DE BORRACHA E ESPUMAS ESPECIAIS, QUE DIMINUI O IMPACTO SENTIDO PELO TREINADOR, LATERAIS COM DUAS SAÍDAS DE AR PARA PERMITIR A REDUÇÃO GRADATIVA DO IMPACTO. COM ALÇAS REFORÇADAS COM COSTURAS DE FIO DE NYLON SENDO UM FIXA E UMA REGULÁVEL COM CORREIA E VELCRO. FECHAMENTO INOVADOR EM ZÍPER SUPER REFORÇADO. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 317,72	Valor Unit.: 225,14	Total Item: 14.408,96
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: OTENISTA	Modelo: OTENISTA
Descrição: PROTETOR POSTE VÔLEI - TARUGOS DE POLIETILENO REVESTIDO EM LONA SINTÉTICA, COM ESPESSURA DE 7CM. MEDIDAS: 1,80 X 0,30 M DIÂMETRO.			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 560,00	Valor Unit.: 526,66	Total Item: 33.706,24
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: PANGUÉ	Modelo: PANGUÉ
Descrição: QUADRA DE MARCAÇÃO DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL - FITAS CONFECCIONADAS EM NYLON E FIXADORES DE FERRO; O KIT, CONTÉM 2 FITAS EM NYLON DE 23,80M, 1 FITA DE 12,8M E 4 FITAS DE 8,2M POR 6CM, CORES A DEFINIR E 10 FIXADORES DE FERRO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 600,00	Valor Unit.: 286,06	Total Item: 5.721,20
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: PANGUÉ	Modelo: PANGUÉ



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE



Descrição: QUADRA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA - FAIXA DE DEMARCAÇÃO DA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA DE MEDIDAS 18 X 09 METROS. FEITA DE POLIETILENO, PE, IMPERMEÁVEL COM 5CM DE LARGURA. DESENVOLVIDA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA CBV.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 300,00 Valor Unit.: 197,75 Total Item: 3.955,00

Item: 9 Unidade: PAR Marca: PANGUÉ Modelo: PANGUÉ

Descrição: ANTENAS PARA REDE VOLEIBOL - ANTENAS PARA REDE DE VÔLEI EM MATERIAL DE FIBRA DE VIDRO, DIÂMETRO 9,525MM, ALTURA 1,80M.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 360,00 Valor Unit.: 241,27 Total Item: 4.825,40

Item: 10 Unidade: PAR Marca: PANGUÉ Modelo: PANGUÉ

Descrição: ARO DE BASQUETE RETRÁTIL - ARO DE BASQUETE RETRÁTIL EM AÇO TREFILADO COM CHAPAS DE 3/16 POLEGADAS DE ESPESSURA E MOLAS DE AÇO. CAPACIDADE DE SUPORTAR 360KG. COM 45CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 593,00 Valor Unit.: 793,41 Total Item: 31.736,40

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: LEAP Modelo: LEAP

Descrição: RELÓGIOS DE XADREZ - RELÓGIO TEMPORIZADOR DE XADREZ DIGITAL PROFISSIONAL DUAS TELAS DE LED.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 280,00 Valor Unit.: 210,79 Total Item: 12.647,40

Item: 12 Unidade: PAR Marca: PANGUÉ Modelo: PANGUÉ

Descrição: SARRAFO PARA BASQUETE OFICIAL - UM PAR DE REDES DE SARRAFO DO BASQUETEBOL, MALHA TRANÇADA DE 7X7 CM. NÓS CERRADOS EM FIO SEDA: 4 MM. COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXA): 45X40 CM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 330,00 Valor Unit.: 201,87 Total Item: 8.074,80

Item: 13 Unidade: PAR Marca: KLOPF Modelo: KLOPF

Descrição: TABELA DE BASQUETE - TABELA DE BASQUETE NAS MEDIDAS 1,80M X 1,05M EM VIDRO TEMPERADO 10 MM, COM ARO RETRÁTIL PROFISSIONAL E REDE TIPO CHUÁ, (01 TABELA DE BASQUETE, 01 ARO RETRÁTIL, 1 REDE E 3 PARAFUSOS) MODELO OFICIAL, SENDO TABELA EM VIDRO TEMPERADO; COM PERFIL METÁLICO E BORRACHA ANTI-CHOQUE. PESO APROXIMADO 100KG COM A LOGO DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.800,00 Valor Unit.: 2.490,08 Total Item: 99.603,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 20.832,96 **Total: 20.832,96**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: IMPACTO Modelo: IMPACTO

Descrição: KIMONO JUDÔ COMPOSTO DE JAQUETA, CALÇA E FAIXA CONFECCIONADOS EM TECIDO BRIM REFORÇADO 100% ALGODÃO, A JAQUETA É CONFECCIONADA EM UMA ÚNICA PEÇA, COM SAIA E COSTURA NAS COSTAS. GOLA (LAPELA) DUPLA, DE 06 (SEIS) COSTURAS E CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO DE BRIM REFORÇADO, DUPLO TECIDO NA COXA ATÉ A BARRA A QUATRO REFORÇOS EXTRAS NA COR BRANCA. FECHAMENTO COM REFORÇO PARA RESISTÊNCIA. COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO POR PROCESSO DE QUADRICROMIA - SILKSCREEN OU TRANSFER, ESTAMPADO NAS COSTAS) TAMANHOS M1, M2 E M3.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 439,88 Valor Unit.: 403,63 Total Item: 12.916,16

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: IMPACTO Modelo: IMPACTO



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: KIMONO KARATÊ NA COR BRANCA COMPOSTO COM JAQUETA CALÇA E FAIXA BRANCA CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, CORTE EUROPEU (MANGAS E CALÇAS MAIS LONGAS). JAQUETA COM VIÉS DE 18 MM NA COR BRANCA EM TODO ACABAMENTO. GOLA (LAPELA) DUPLA DE 05 (CINCO) COSTURAS CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM, CALÇA COM ELÁSTICO DE 35 MM E CORDÃO, ACABAMENTO DE BARRA COM VIÉS 18 MM BRANCO. FECHAMENTO COM REFORÇO PARA RESISTÊNCIA E SAQUEIRA PARA ABERTURA DE PERNAS. FAIXA CONFECCIONADA NO MESMO TECIDO FORRADO E DUBLADO, COR BRANCA, PRÉ- ENCOLHIDO, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO POR PROCESSO DE QUADRICROMIA – SILKSCREEN OU TRANSFER ESTAMPADO NAS COSTAS TAMANHOS M1, M2 E M3.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 343,47 **Valor Unit.: 247,40** Total Item: 7.916,80

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 40.398,08 **Total: 40.398,08**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: ASISCS Modelo: ASISCS

Descrição: SAPATILHA - SAPATILHA DE ATLETISMO PARA VELOCIDADE ASICS HYPER-ROCKETGIRL SP4; AS SAPATILHAS ASICS HYPER ROCKETGIRL SP 4 OFERECEM CONFORTO LEVEZA E UM VISUAL BRILHANTE PARA PROVAS DE CORRIDA, OBSTÁCULOS E SALTOS DE 100 A 400 M. CABEDAL EM COURO SINTÉTICO E MALHA, SUPERLEVE E RESPIRÁVEL, FEITO PARA VELOCIDADE E CONFORTO DA ATLETA. CONFIGURAÇÃO DE 5 PREGOS, PLACA DE NYLON QUE MELHORA A TRAÇÃO E A DURABILIDADE EM TODAS AS SUPERFÍCIES. DESIGN ESPECÍFICO PARA MULHERES, COM AJUSTE MAIS JUSTO.

Quantidade: 128 Val. Ref.: 388,54 **Valor Unit.: 315,61** Total Item: 40.398,08

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 4.095,20 **Total: 4.095,20**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ROCKET Modelo: ROCKET

Descrição: Apito de Plástico - tamanho pequeno na cor preto, produzido em plástico medindo 1,5 cm de largura e 4 cm de altura, com cordão para melhor transporte. Interior da caixa com esfera de cortiça que reproduz som mais agudo com menos esforços e embocadura anatômica para maior firmeza do sopra.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 32,95 **Valor Unit.: 18,84** Total Item: 1.130,40

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: Apito profissional - com potência noventa decibéis - apito com potência de no mínimo 90 decibéis, composta com plástico, dimensões do produto 22 x 22 x 2 cm; 20 g.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 50,21 **Valor Unit.: 40,63** Total Item: 1.300,16

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: KAGINA Modelo: KAGINA

Descrição: Bomba para inflar e esvaziar bolas - bomba para inflar e esvaziar bolas inflar nos dois sentidos, contendo mangueira e agulhas. peso 100 gramas, comprimento 0.03 centímetros, largura 0.03 centímetros, altura 41 centímetros.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 110,67 **Valor Unit.: 52,02** Total Item: 1.664,64

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA **40.501.673/0001-40** **1.060.133,42**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 6.674,70 **Total: 6.674,70**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: HELO Modelo:

Descrição: BOLSA DE MASSAGEM - COR PRETA, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE EM CM. TAMANHO ÚNICO: 35 LARGURA X23 ALTURA X 20 PROFUNDIDADE (EM CENTIMETROS)TAMANHO INTERNO: 26 LARGURA X22 ALTURA X 18 PROFUNDIDADE (EM CENTIMETROS) 1 ISOPOR TÉRMICO, 2 BISNAGAS , 3 BOLSOS EXTERNOS PARA CARTÕES, APITOS E ACESSÓRIOS, 1 BOLSO INTERNO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 185,18 **Valor Unit.: 184,99** Total Item: 5.549,70

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MERCUR Modelo:



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: BOLSA TÉRMICA COM GEL - COM FILME CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAMADA DE NYLON LAMINADO E GEL CONFECCIONADO EM POLÍMERO VINÍLICO, TEA, CONSERVANTE E PIGMENTO ORGÂNICO; UTILIZADO PARA QUENTE (TERMO TERAPIA) OU FRIO (CRIO TERAPIA), FLEXÍVEL, NÃO TÓXICA, PODE SER AQUECIDA NO MICROONDAS OU NA ÁGUA QUENTE E RESFRIADO NO FREEZER OU NA GELADEIRA; PESO: 415G; MEDIDA 25 X 14 CM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 37,55 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 1.125,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 15.584,40 **Total: 15.584,40**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: E.V.A. BRASIL Modelo:

Descrição: TATAME - TATAMES EM E.V.A, DUAS CORES, ANTIDERRAPANTE, ATÓXICO, BORDAS DENTADAS, DUPLA FACE, TEXTURA SILICONADA. DIMENSÕES: 100 X 100X 4CM. PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO TAMANHO 10X10CM.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 134,02 **Valor Unit.: 129,87** Total Item: 15.584,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 1.034.999,44 **Total: 1.034.999,44**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: REDE DE TÊNIS DE MESA - SUPORTE TIPO ALICATE PARA RÁPIDA FIXAÇÃO COM REDE MASTER DE TÊNIS DE MESA, 02 SUPORTES ESPECIAIS COM MOLA REGULAGEM DE TENSÃO DA REDE 01 REDE DE ALGODÃO A REDE POSSUI 6' X 69'. SEGUE RIGOROSAMENTE AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS FEDERAÇÕES E CONFEDERAÇÕES DE TÊNIS DE MESA, ALTURA DE 5,00CM, LARGURA DE 15,00CM, PESO DE 500G.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 533,56 **Valor Unit.: 496,80** Total Item: 29.808,00

Item: 2 Unidade: M² Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: REDE EM PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10CM - REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVA MALHA DE 10CM.

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 17,68 **Valor Unit.: 14,27** Total Item: 713.500,00

Item: 3 Unidade: PAR Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM FIO SEDA TRANÇADO COM ESPESSURA 4,0MM. FIO SEDA: 0,12 X 0,12 M, MEDIDA: 7,32 X 2,44 H 2,00 X 2,00 M (PAR). COM PROTEÇÃO UV.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 565,56 **Valor Unit.: 526,48** Total Item: 31.588,80

Item: 4 Unidade: PAR Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: REDE PARA TRAVES DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM FIO SEDA TRANÇADO COM ESPESSURA 4,0MM. FIO SEDA: 0,12 X 0,12 M, MEDIDA: 3,00 X 2,00 H 1,00 X 1,00 M (PAR). COM PROTEÇÃO UV

Quantidade: 500 Val. Ref.: 456,92 **Valor Unit.: 411,06** Total Item: 205.530,00

Item: 5 Unidade: PAR Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: REDE PARA VOLEIBOL TAMANHO OFICIAL - PERSONALIZADA E APLICADA NA FAIXA SUPERIOR E NA FAIXA INFERIOR APLICAÇÃO DE LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DAS CORES ORIGINAIS, CONFECCIONADA FIO POLIPROPILENO TRANÇADO COM ESPESSURA DE 2MM PP MALHA: 10 X 10 CM. 02 LONAS PVC SENDO A LONA SUPERIOR COM 0,7 M E A INFERIOR COM 0,06M AMBAS COM PROTETOR DE PVC NAS EXTREMIDADES, REFORÇADAS COM SISTEMA DE CORDAS 6MM PP EM SUAS LATERAIS. ACOMPANHA CORDAS LATERAIS C/ ARGOLAS E CABO DE AÇO 13M GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO.

Quantidade: 164 Val. Ref.: 357,67 **Valor Unit.: 332,76** Total Item: 54.572,64

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 2.874,88 **Total: 2.874,88**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FLM Modelo:



**MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**



Descrição: Colchonete para ginástica - em espuma com capa de napa impermeável com zíper, capacidade de 200kg, cor preta, tamanho 100cm x 50cm x 3mm. Com logomarca do município nas cores originais, na parte frontal medindo 7cmx10cm.

Quantidade: 32

Val. Ref.: 94,83

Valor Unit.: 89,84

Total Item: 2.874,88

AUTORIDADE: ANA LUCIA DA COSTA MELLO

PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO IVONILSON LIMA DA SILVA